UVA.BHSC

Handwritten marks, possibly bleed-through from the reverse side of the page, including several curved lines and small dots.

160

77

~~754~~

~~264~~

129.

254

60

UVA MSC

UVA.BHSC

UVA.BHSC

58f^v

Defensiones ab impugnationibus Magistri Nicolai de Lyra, Magistriq̄
Mathie Provincie Saxonie Franciscanorum Ministri, Propugnato-
ris sui, in Postillis nonnullis super Bibliam contra S. Thomam,
composita à Fratре Didaco de Deza, Ordinis Prædicato-
rum vite regularis, Sereniss. Hispaniarum Principis
Præceptoris.

Ratris didaci de deca
 ordinis predicatorum vite
 Regularis serenissimi ac nigri
 in hispaniarum principis preceptoris
 In defensionibus sancti
 thome ab impugnatoribus
 nigri nicholai nigrique ma-
 thee pugnatoris sui. Ad
 illustrissimum ac Reuerendi-
 ssimum dominum: dominum petrum me-
 doce archiepiscopum toletanum
 hispanie totius prelatum. Sacre
 rone ecclesie cardinalem dig-
 nissimum. Epistola. :v

Illustrissimo
 ac Reuerendissimo in
 christo patri domino: domino
 petro medoce archi-
 episcopi toletani hispaniarum prela-
 ti: Sancte rone ecclesie cardi-
 nali dignissimo. Frater didacus
 de deca ordinis predicatorum vi-
 te regularis. S. P. D. Non sa-
 tis constat pater optime an
 vitas plures habeat sectatores:
 an impugnatores. et quidem
 ambiguum non est quod a prima
 reus conditione. Non transierit
 vitas sine aduersante mori-
 lam. ipsa teste vitate ubi de
 prima ac pulcherrima nigri

creaturam. ille homicida. erat
 ab imao: in vitate non sciat.
 Verum quod alij sola obsistit ignora-
 tia. Nam crebro ut seneca dicit.
 mendacium specie vitatis obcludi-
 tur. Et sicut tristem frontem
 amicum et blandam adulato-
 rum ostendit: sic dissimilitudine
 ut ut fallat ut subripiat:
 coloratur vitas. Hoc erroris
 exemplo galate dephensi sunt:
 quibus apostolus ait. O insensati ga-
 late quod vos fascinavit vitati
 non obedite. Alii vero manus glo-
 rie cupiditate repugnant. In
 iuxta prophetam fasces quodam
 inflati sacre: erecta auunt cer-
 uice. linguam unam magni-
 ficabimus labia nostra a nobis
 sunt. Neque horum studium est in
 questionibus suis vitatem assequi:
 sed victores videri. Vni fit ut co-
 tentionum certamina sponte
 suscipiant exquirantque atque
 ex pacis negotio: rixe inue-
 tores expurgant. qui et eo se
 maxime doctos arbitrati sunt:
 si doctoribus ignorantem au-
 denter obuiant. Ego certe ad
 nigrorum ne dicam abominorum
 quorundam doctorum impuden-
 tiam quorum omne studium et

comentato in eo posita esse
videt: ut maioribus contradi-
cant. Audiant ista maledic-
tionem dei p̄ p̄ham dicentis.
De q̄ sapientes estis in o-
culis vestris & coram nobis met
ipsis prudentes. Audiant et
cominatōnem ap̄li in eplā
ad roma. Hys inqt̄ q̄ ex cō-
tentōne sūt: & qui nō acq̄es-
cūt vitati: ira & indignatio
et c̄. Sz hys plane longe de-
teriores sunt q̄ quadā am̄p̄
amaritudine inuidieq; crua-
atib; exatati: Vitatem passim
negant premūt ac p̄sequūt.
ut tm̄ aliorū acta lacerent &
extinguant: Ios vocat ap̄o
scribens ad thimoth. hoīes
corruptos. mēte reprobos.
semp̄ discētes. et nūq; ad
sciam vitatis p̄uenientes.
Ios erat inq; pugna p̄
petuumq; certamē cū m̄o
diuo hieronimo ut ip̄e deplō-
rat. quos ab ineffesso latra-
tu & rabie p̄sequōnis: canē
vocare cōsuevit. sz et sc̄ptu-
ra eos puulos. i. minores
nō gratis appellat dicens.
Virum saltū interfat ira
cūdia & puulum occidit inu-